[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 сентября  2015 г.
№  95
	Об утверждении прогноза

социально-экономического развития Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный период

В соответствии с утвержденным порядком разработки (корректировки) и мониторинга прогноза социально-экономического развития Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный период
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на среднесрочный период
2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ретюнского сельского поселения Степанова Н.В.
 Глава администрации
 Ретюнского сельского поселения

И.В.Корякин